
UCHWAŁA NR XXXIX.399.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zlecenia  Komisji Rewizyjnej kontroli w zakresie legalności sprawowania mandatu przez 
radnego Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 18a ust. 4  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372 i 1834) 
oraz § 52 ust. 2 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX.195.16 Rady Miasta Ełku 
z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 2515 i z 
2018 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku kontrolę w zakresie legalności sprawowania 
mandatu przez Radnego Rady Miasta Ełku Włodzimierza Szelążka w kadencji 2018-2023, w przedmiocie 
ustalenia czy posiadał w dniu wyborów i czy nadal posiada prawo wybieralności do Rady Miasta Ełku. 

2. Kontrola, o której mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzona w terminie do 30 września 2022 r. 

3. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Ełku niezwłocznie po zakończeniu kontroli, o której mowa 
w ust. 1 przedstawi Radzie Miasta Ełku protokół wraz z wnioskami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE330C19-5C7D-4B87-80DC-B9F16382564F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


